АНТИПИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.11.2016                                                    № 29                                                  с. Антипино

О внесении изменений и дополнений в состав административной  комиссии при Администрации  Антипинского сельсовета
В соответствии с Законом Алтайского края от 12 июля 2005 года № 54-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Законом Алтайского края от 03.07.2002 № 182 «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Антипинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 1 решения Антипинского сельского Совета депутатов от 11.11.2009 № 34 «Об образовании административной комиссии при администрации Антипинского сельсовета Тогульского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

· Члены комиссии:
· Быкова Юлия Сергеевна, делопроизводитель Администрации Антипинского сельсовета.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края, информационных стендах сёл Антипино, Бураново и Колонково.
Глава сельсовета                                                                                                      Е.Г. Семичева